КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2014г.                                                                                        №37-6р

Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения муниципального фонда Кожановского сельсовета
В целях определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда Кожановского сельсовета, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решений депутатов Кожановского сельского Совета №28-11р от 30.08.2013г.  и №31-4р от 27.12.2013г., ст. 20 Устава Кожановского сельсовета Кожановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2015 года базовую ставку платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых                    помещений муниципального жилого фонда Кожановского сельсовета в размере 3 руб. 00 коп. за 1кв.м. общей площади жилого помещения в месяц.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера администрации Кожановского сельсовета В.В. Антипову.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит публикации в газете «Кожановский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета в сети Интернет.

	Председатель Кожановского  сельского

Совета депутатов

Глава Кожановского сельсовета
	В.П. Сапелкин

А.А. Волошенко